
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Settore Polizia Municipale

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale n.  909 del  28-12-2020

Ufficio UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE                                                                         CIG n.

Oggetto: Liquidazione compenso dovuto per le prestazioni di lavoro effettuato in
convenzione per n. 8 ore settimanali da n. 2 vigili nel Comune di Aidone.

L'anno  duemilaventi addì  ventotto del mese di dicembre il Responsabile del Settore
La Malfa Vincenzo Moreno

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Visti i Decreti Sindacali  n° 35 - 38 e 41/2020, con i quali sono stati assegnati gli incarichi di

P.O. ai Responsabili di Settore per l'anno 2020.

-Vista la delibera di Giunta Municipale n° 110 del 19/10/2020 con la quale è stato approvato

il PEG -PDO definitivo per l'esercizio 2020.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Vista la nota n. 10827 del 11/08/2020 del Dott. Vincenzo Moreno La Malfa
Responsabile della Polizia Locale di Aidone, relativa alla richiesta di n. 2 Vigili
in convenzione per n. 8 ore settimanali;



Vista la nota dell’11/08/2020 del Sig. Walter Campagna, Responsabile
pro-tempore della Polizia Locale del Comune di Valguarnera C., con la quale
assegnava  l’Ispettore principale Sandra Gemelli e l’Agente Giuseppe Cannolo;
Constatato che il servizio è stato regolarmente svolto presso il Comune di
Aidone, dai due dipendenti, per come autorizzato;
 Rilevato che, il Comune di Aidone ha accreditato, con mandato di pagamento
n. 2482, la complessiva somma di € 2.153,26, introitata al cap. n. 955/3 in
entrata, nel dettaglio la suddetta cifra comprende:

Compenso Cat. C1 Ispettore principale Sandra Gemelli € 866,56;

Compenso Cat. B1 Agente Giuseppe Cannolo € 761,00;

Contributi €. 387,35 ed IRAP € 138,35.

Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del
Settore viene attestata la regolarità tecnica;
Considerato che occorre impegnare la somma  al:
Cap. 6645       Miss. 99    Progr.  01        Tit. 7            maccr. 02.99.999
Al fine di liquidare agli aventi diritto la somma ad ognuno spettante;

Per tutto quanto premesso:
DETERMINA

Impegnare la somma di €.  2.153,26 quale compenso dovuto per le prestazioni
di lavoro effettuato in convenzione per n. 8 ore settimanali nel Comune di
Aidone;
Liquidare la somma di €. 2.153,26, così come segue:

Ispettore principale Cat. C1 Gemelli Sandra  €.866,56;

Ausiliario del traffico Cat. B1 Cannolo Giuseppe  €. 761,00;

Contributi €. 387,35 ed IRAP €. 138,35.

Trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario
per l’opposizione del visto di regolarità contabile e all’Ufficio del Personale per
l’emissione dei mandati di pagamento ai singoli dipendenti.

Pubblicare la stessa all’Albo Pretorio del Comune e sul sito web nella sezione “
Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs n. 33/2013.

Il Responsabile del Procedimento
f.to Pelligra Giuseppe

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P. M.
f.to  La Malfa Vincenzo Moreno

Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.38 del 28-12-2020 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni: imp-. n. 633

Lì  28-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.38 del 28-12-2020 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


